**Antiphona ad Offertorium**

**Baruch. 3, 5-6**

Noli meminísse iniquitátum patrum nostrórum, sed meménto manus tuæ et nómínis tui in témpore isto: quia tu es Dóminus Deus noster, et laudábimus te, Dómine, allelúja.

**Secreta**

Exáudi voces, Dómine, beatórum Mártyrum tuórum sub altáre tuum clamántium: et oblatiónibus nostris placátus inténde. Per Dóminum.

**Pro S. Monica**

**Secreta**

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscit auxílium.

**Pro Anglia**

**Secreta**

Clementíssime Deus, cujus misericórdiæ non est númerus, immaculátæ hujus hóstiæ oblatióne placátus, beáta María Vírgine cum Petro Apostolórum Príncipe intercedénte, ita pópuli hujus mentem illúmina et corda succénde: ut in ea fide quæ caritátem operátur constans persevéret. Per Dóminum.

**Antiphona ad Communionem**

Sub altáre Dei audívi vocem occisórum dicéntium: Quare non deféndis ságuinem nostrum? Et accepérunt divínum respónsum: Adhuc sustinéte módicum tempus, donec impleátur númerus fratrum vestrórum, allelúja.

**Postcommunio**

Caelésti convívio refécti, quás sumus, Dómine Deus noster: ut, intercedéntibus beátis Martýribus tuis, ad eorúmdem consórtium perveníre mereámur. Per Dóminum.

**Pro S. Monica**

**Postcommunio**

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quásumus, semper interventiόne nos réfove, cujus sollέmnia celebrámus.

**Pro Anglia**

**Postcommunio**

Deus, qui gentem nostram, beatæ Maríæ Vírginis dotem, antíqua erga Petrum Apóstolum fidelitáte clarificásti: hujus sacrificii virtúte; eam in ejúsdem beatæ Maríæ Vírginis afféctu, atque erga Apostólicam Sedem obediéntia confírma. Per Dóminum.

**Die 12 Maji**

**BB. MARTYRUM CARTHUSIANORUM**

**III classis**

**Antiphona ad Introitum**

**Ps 144, 10-11**

Sancti tui, Dómine, benedícent te: glóriam regni tui dicent, allelúja, allelúja. **Ps. ibid., 1** Exaltábo te, Deus meus rex: et benedícam nómini tuo in sáculum, et in sáculum sáculi. **V.** Glória Patri.

**Oratio**

Magníficet te, Dómine, beatórum Joánnis, et Sociórum Mártyrum sancta sollémnitas: qua et illis glóriam sempitérnam, et opem nobis ineffábili providéntia contulísti. Per Dóminum.

**Et fit commemoratio Ss. Nerei, Achillei, Domitillæ atque Pancratii Martýrum.:**

**Oratio**

Semper nos, Dómine, Mártyrum tuórum Nérei, Achíllei, Domitillæ atque Pancrátii fóveat, quásumus, beáta solémnitas: et tuo dignos reddat obséquio. Per Dóminum.

**Léctio Epístolæ beáti Petri Apóstoli**